PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14 октября  2019 года                                                                                    № 8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 20.12.2018 года № 63 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 20.12.2018 года № 63 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 29.03.2019 года №77, от 20.05.2019 №100, от 20.06.2019 года №103, от 22.08.2019 №110) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «2 679 483,0» заменить цифрами       «2 784 503,5»; цифры «2 815 944,8» заменить цифрами «2 895 526»;  цифры «136 461,8» заменить цифрами «111 022,5».
1.2. В пункте 6 статьи 5 цифры «68 531,1» заменить цифрами «70 610,7».

1.3. В пункте 7 статьи 5 цифры «245 865,6» заменить цифрами «252 353,2».
1.4. В пункте 8 статьи 5 цифры «13 282,1» заменить цифрами «17 182,1».

1.5.  В пункте 4 статьи 6 цифры «8 180,4» заменить цифрами « 9 238,9».

1.6. В пункте 5 статьи 6 цифры «111 438,4» заменить цифрами «115 950,6», цифры «12 872,9» заменить цифрами «13 225,9».
1.7.  Статью 8 дополнить пунктами 49, 50 и 51 следующего содержания:

«49. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на капитальное строительство (реконструкцию) объектов теплоэнергетики, включая проектно-изыскательские работы на 2019 год согласно приложению 59.
50. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на поощрение органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области за достижение наилучших результатов социально-экономического развития Ленинградской области  на 2019 год согласно приложению 60.
51. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов на поощрение органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области за достижение наилучших результатов социально-экономического развития Ленинградской области  на 2019 согласно приложению 61».
1.8. В пункте 1 статьи 10 цифры «13 358,1» заменить цифрами «0,0», цифры «20 008,1» заменить цифрами «6 650,0», цифры «21 008,1» заменить цифрами «7 650,0».

1.9. В пункте 2 статьи 10 цифры «43 358,1»  заменить цифрами              «30 000,0», цифры «63 366,2» заменить цифрами «36 650,0», цифры «71 016,2» заменить цифрами «44 300,0».
1.10. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.11. Приложение 2 «Прогнозируемые   поступления   доходов    районного    бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»    изложить в новой редакции (прилагается).
1.12. Приложение 3 «Безвозмездные поступления районного  бюджета                                                                                                               Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.13. Приложение 5 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района из бюджета МО город Волхов на осуществление возложенных полномочий по решению вопросов местного значения на 2019 и плановый период  2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.15. Приложение  9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.16. Приложение  11 «Ведомственная структура расходов районного бюджета Волховского муниципального района на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.17. Приложение  12 «Адресная  программа  капитальных  вложений и ремонтных работ на  2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.18. Приложение  13 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.19. Приложение 19 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на замену светильников уличного освещения на энергосберегающие, в том числе ремонт сопутствующего оборудования на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.20. Приложение 20 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на проектирование  и строительство системы уличного освещения с внедрением энергосберегающего оборудования на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.21. Приложение 22 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по обеспечению устойчивого функционирования объектов теплоснабжения на территории Ленинградской области  на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.22. Приложение 25 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.23. Приложение 36  «Программа предоставления бюджетных кредитов из районного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021  годов»   изложить в новой редакции (прилагается).
1.24.Приложение 37 «Программа муниципальных внутренних заимствований Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021  годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.25. Приложение 51  «Распределение иных межбюджетных трансфертов на проектирование, строительство и реконструкцию объектов на 2019 год»   изложить в новой редакции (прилагается).
1.26. Приложение 56  «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований  Волховского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на 2019 год»   изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «ВолховСМИ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       С.А. Кафорин